T. R. apud Westm' xvj die April'.

Rex Edwardus constituit custodes Marchiarum, et eis dat potestatem negotiandi cum Scotis pro induciis.

R. univrsis & singulis ducib; comitib; baronib; militib; hōib; ad arma vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspectōe dittoꝝ & fidelīū nroꝝ Radi de Nevill Thome de Lucy & Thome de Musgrave confidentes constituim' ipos conjunctim & divisim custodes Marchiaꝝ regni nri in finib; com' Cumb' & Westm' Dantes eis & eoꝝ cuilibet plenam tenore p̄sentium potestatem congregandi & arraiandi & congregari & arraiari faciendi p se & deputandos ab eis omes hōies defensabiles com' pdtoꝝ tam infra libtates qm ext' & ad pficiscend' cum eisdem cont' dtos inimicos si Marchias illas ingredi p̄sumperint ad eoꝝ malitiam cum Dei adjutorio ppulsand' necnon ad tractand' & concordand' cum nobilib; & aliis hōib; de Scotia advsariis nris de treugis sive sufferentiis guerre int' nos & ipos put eisdem Rado Thome & Thome & cuilibet eoꝝ melius expedire videbit' inendis & ad easdem treugas sive sufferentias cum capte fūint p tempore congruo cum opus fuit juxta discretōes suas prorogand' & ad treugas sive sufferentias illas observari faciend' & ad omes illos quos cont' formam treugaꝝ sive sufferentiaꝝ hujusmodi delinquentes vel alias in executōe p̄missōꝝ cont'rios rebelles & inobedientes inveniant capiend' arrestand' & imprisonand' & juxta eoꝝ demita puniend' & a prisona dimittend' put eisdem Rado Thome & Thome & eoꝝ cuilibet melius videbit' expedire & ad omia alia & singula que p salvatōe & defensione

Membr. 3.
Wyndesore
18 Apr.

A.D. 1353. defensione Marchiarū pdtarū necessaria vel oportuna fūint faciend' & exequend' Et ideo vob mandam' firmit' injungentes qd eisdem Rado Thome & Thome & eoz cuilibet & deputandis ab eis & eoz quolibet in omibz que ad salvam & securam custodiam Marchiarū pdtarū ptinent ac aliis pdtis faciend' & exequend' intendentes stis consulentes & auxiliantes quotiens & put p ipos vel eoz aliquem ex pte nra fūitis pmuniti.

T. R. apud Wyndesore xvij die Aprilis. P ipm regē.

Denuo mandatur quod pecunia Edwardo de Letham solvatur.

Membr. 4
Westm.
24 Apr.

R. ditto clico suo Magro Johi de Bolton canlar' suo ville Berewici sup Twedam ac aliaz piaz nraz in ptibz Scotie saltm Cum vicefimo sexto die Aprilis anno regni nri Angl' vicefimo primo p bono svitio quod ditus & fidelis nri Edwardus de Letham nob impendit & extunc impenderet &c. prout in multis aliis mandatis de eadem solutione.